
中国电建贵阳院大唐华阴罗敷70MW农光互补发电项目新建工程EPC总承包建筑电气安装专业分包采购(第
二次招标)成交结果公示

（采购编号：D1101080711012969001001）

大唐华阴罗敷70MW农光互补发电项目新建工程EPC总承包建筑电气安装专业分包采购(第二次招标)项目已于2024
年01月12日完成了公开竞争性谈判及其相关评审工作，根据谈判小组提交的评审报告，采购人已确定成交单位。现进行

成交结果公示，接受社会各界监督。

一、候选成交单位基本情况

标段名称：大唐华阴罗敷70MW农光互补发电项目新建工程EPC总承包建筑电气安装专业分包采购(第二次招标)

排序 候选人名称
最终响应报价

（万元）
质量 工期

1
陕西崇光建设
有限公司

2072.83
本工程质量达到
合格

90日历天

2
贵州邵衡建设
工程有限公司

2115.10

本工程质量标准
执行国家和行业
颁布的有关规
范、标准，使本
工程范围内的建
筑、安装、调试
项目的合格率达
到100%。

90日历天

3
西安协诚电力
技术有限公司

2163.57
本工程质量合格
率达到100%

90日历天

二、成交结果

标段名称：大唐华阴罗敷70MW农光互补发电项目新建工程EPC总承包建筑电气安装专业分包采购(第二次招标)

1．成交单位名称：陕西崇光建设有限公司

2．2．成交单位地址：陕西省西安市高新区锦业路1号绿地领海大厦A座904室

3．成交标的情况：大唐华阴罗敷70MW农光互补发电项目新建工程EPC总承包建筑电气安装专业分包采购(第二次招

标)

4．成交总价：2072.83万元

三、谈判小组成员名单：

吴龙生、朱建耘、苗博泉、石亚、袁红英共五位。

四、公示期限：

公示期为自2024年01月25日至2024年01月27日，共3日。

五、提出质疑的渠道和方式

5.1对以上结果有质疑的单位，请在成交结果公示期内通过本公示公布的联系方式向采购人提出反馈意见。逾期将不

再受理。

5.2质疑须有明确的请求和必要的证明材料，且须实名形式并加盖单位公章。

六、联系方式：

招 标 人：中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司

地 址：贵阳市观山湖区兴黔路16号

邮 编：550081

联 系 人：中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司纪委办公室

电 话：0851‐85388291    0851‐85375080

采购人或其采购代理机构主要负责人（项目负责人）（签名）

采购人或其采购代理机构： （盖章）

日期：2024年01月25日



中国电建贵阳院大唐华阴罗敷70MW农光互补发电项目新建工程EPC总承包建筑电气安装专业分包采购(第
二次招标)成交结果公示

（采购编号：D1101080711012969001001）

大唐华阴罗敷70MW农光互补发电项目新建工程EPC总承包建筑电气安装专业分包采购(第二次招标)项目已于2024
年01月12日完成了公开竞争性谈判及其相关评审工作，根据谈判小组提交的评审报告，采购人已确定成交单位。现进行

成交结果公示，接受社会各界监督。

一、候选成交单位基本情况

标段名称：大唐华阴罗敷70MW农光互补发电项目新建工程EPC总承包建筑电气安装专业分包采购(第二次招标)

排序 候选人名称
最终响应报价

（万元）
质量 工期

1
陕西崇光建设
有限公司

2072.83
本工程质量达到
合格

90日历天

2
贵州邵衡建设
工程有限公司

2115.10

本工程质量标准
执行国家和行业
颁布的有关规
范、标准，使本
工程范围内的建
筑、安装、调试
项目的合格率达
到100%。

90日历天

3
西安协诚电力
技术有限公司

2163.57
本工程质量合格
率达到100%

90日历天

二、成交结果

标段名称：大唐华阴罗敷70MW农光互补发电项目新建工程EPC总承包建筑电气安装专业分包采购(第二次招标)

1．成交单位名称：陕西崇光建设有限公司

2．2．成交单位地址：陕西省西安市高新区锦业路1号绿地领海大厦A座904室

3．成交标的情况：大唐华阴罗敷70MW农光互补发电项目新建工程EPC总承包建筑电气安装专业分包采购(第二次招

标)

4．成交总价：2072.83万元

三、谈判小组成员名单：

吴龙生、朱建耘、苗博泉、石亚、袁红英共五位。

四、公示期限：

公示期为自2024年01月25日至2024年01月27日，共3日。

五、提出质疑的渠道和方式

5.1对以上结果有质疑的单位，请在成交结果公示期内通过本公示公布的联系方式向采购人提出反馈意见。逾期将不

再受理。

5.2质疑须有明确的请求和必要的证明材料，且须实名形式并加盖单位公章。

六、联系方式：

招 标 人：中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司

地 址：贵阳市观山湖区兴黔路16号

邮 编：550081

联 系 人：中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司纪委办公室

电 话：0851‐85388291    0851‐85375080

采购人或其采购代理机构主要负责人（项目负责人）（签名）

采购人或其采购代理机构： （盖章）

日期：2024年01月25日


		www.bjca.org.cn
	2024-01-24T15:16:55+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2024-01-24T15:16:55+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




